PORTARIA Nº 2655

“SUBSTITUI  MEMBRO  DA  PORTARIA  Nº  2462  DE,  13  DE
FEVEREIRO  DE  2020,  QUE  NOMEIA  A  COMISSÃO  DE
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO E A COMISSÃO DE SELEÇÃO
DE PARCERIAS NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 13.019/2014,
PARA  ACOMPANHAMENTO  DO  PROCEDIMENTO  DE
CHAMAMENTO  PÚBLICO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
MEIO AMBIENTE”.

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito de São Sebastião do Paraíso/MG, no

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art.  1º  Em substituição  ao  servidor  RENATO ALVES FRANÇA,  Mat.
4370, nomeado através do art. 1º, alínea “c” da Portaria nº 2630/2021, fica nomeado o servidor
HENDER EDNIE DUARTE, Mat. 14411.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 29 de março de 2022.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal